

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa i montaż pomostu wypływającego głębokość basenu na pływalni**  
**w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Miedzianej 3 w Myszkowie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myszkowie

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 151522388

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Miedziana 3

1.4.2.) **Miejscowość:** Myszków

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 42-300

1.4.4.) **Województwo:** śląskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL224 - Częstochowski

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapzp@mosirmyszkow.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mosirmyszkow.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00177296/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-05-25 18:33

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00166594/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-05-27 10:00

Po zmianie:

2022-06-01 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-05-27 10:10

Po zmianie:

2022-06-01 10:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-06-25

Po zmianie:

2022-06-30